
経営企画部
ブランド戦略課

TEL : 0577-32-8988
Mail : kikaku@hidashin.co.jp

R6.1.25

Vol.
164

＼  Follow me  ／
ひだしん公式
インスタグラム

義援金の受付について
この度の震災により被災された皆様に心よりお見舞い申しあげます。
当組合では、さるぼぼコインと現金振込の２つの方法で義援金を受付けております。
お預かりした義援金は、上部団体の全国信用組合中央協会を通じて、日本赤十字社から被災された
方々に届けられます。
皆さまの温かいご支援をよろしくお願いいたします。

● さるぼぼコインによる受付について

● 現金振込による受付について

義援金の受付について

受付期間 令和 6年 2月 29 日 ( 木 ) まで

支援方法

※ 払い込み完了後は取消が出来ませんので予めご了承ください。
※ 受領書が必要な方は、さるぼぼコイン事務局までお申し出ください。
　 (Bank ユーザーの方に限ります )
※ 受領書は、Bank ユーザー名義での発行となります。

「支払う」から右の二次元コードを読み取り、お支払いいただく
ことでご支援いただけます。さるぼぼコインアプリホーム画面の
PickUp バナーからも受付しています。

受付期間 令和 6年 6月 28 日 ( 金 ) まで

振  込  先 金融機関名：全国信用協同組合連合会・本店営業第一部
口座種別：普通預金 口座番号：0035374
口座名義：令和 6年能登半島地震災害義援金口　ﾚｲﾜﾛｸﾈﾝﾉﾄﾊﾝﾄｳｼﾞｼﾝｻｲｶﾞｲｷﾞｴﾝｷﾝｸﾞﾁ

※窓口での振込手数料は無料となります。
※専用の振込用紙はございませんので、当組合の振込用紙をご利用ください。
※当組合 ATM・インターネットバンキングをご利用の場合は所定の振込手数料がかかります。
※振込金受取書は、寄付金控除・損金処理の証明書としてご利用いただけます。

飛騨信用組合 経営企画部お問い合せ先 TEL：0577-32-8988 ( 平日 9:00 ～ 17:00)

令和 6年能登半島地震令和 6年能登半島地震



HIDASHINNEWS新入社員研修会 開催のご案内
当組合主催の「新入社員研修会」を今年も開催い
たします。
講師は、株式会社フェイミー 代表の井関先生をお
招きし、社会人としての基礎的なビジネスマナー
を身につける内容となっています。
参加をご希望される事業所様は、当組合窓口また
は営業統括部までご連絡ください。

令和 6年 1月 22 日 ( 月 ) より、けやき通り支店は仮店舗にて営業を行っております。
同支店の駐車場に併設していた ATMもご利用いただけませんので、お近くの ATMをご利用ください。
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

仮店舗住所 ひだしん本店 サロン棟 1階
( 高山市花岡町 1丁目 13 番地 1 )

けやき通り支店
☎ 0577-32-1935（平日 9:00~17:00）お問い合せ

駐　車　場 本店駐車場をご利用ください

HIDASHINNEWSけやき通り支店 仮店舗で営業を行っております

Ａ　Ｔ　М 仮店舗内にはございませんので、
本店ＡＴＭをご利用ください。

受 講 料 無料

日　　時 令和 6年 4月 2日 ( 火 )、3日 ( 水 )
午前 9時～午後 4時

会　　場 ひだホテルプラザ

昼食はこちらで準備いたします

お問合せ 飛騨信用組合 営業統括部
TEL：0577-37-6333( 平日 9:00 ～ 17:00)

詳しくはコチラをクリック▼

定　　員 80 名 (1 日 40 名 )

ー 新入社員研修会概要 ー

https://www.hidashin.co.jp/storage/001/202401/newemployeetraining2024.pdf

昨年の研修会の様子



HIDASHINNEWS

HIDASHINNEWS飛騨・高山サステナブルファンド

BLACKBULLS 活動報告

ローン無料相談会 ご予約受付中！
住宅ローンやリフォームローン、その他のローンに関するご質問を当組合の職員が承ります！
ぜひこの機会にお気軽にご相談ください。

日程

又は

・お電話から予約

・お申込みフォームから予約

・予約なしでも相談できます！

飛騨信用組合 営業統括部

参加特典

お問い合わせ先

お申込み方法

(平日 9：00~17：00)

最寄りのひだしんまたは営業統括部までご連絡ください

※予約の方優先の為、お待ちいただく場合がございます

TEL:0577-37-6333をもれなくプレゼント！

さるぼぼポイントカード
500円分

ハンドソープ

東山支店 ( 駿河屋エブリ東山店内 )

10：00－16：002
会場：

土日月17
https://forms.gle/qb9WUHRSZFRovz4LA

当組合の子会社であるひだしんイノベーションパート
ナーズ株式会社は、地域経済活性化の経済支援に加え、
多くの事業者の経営課題である事業継承支援を目的と
し「飛騨・高山サステナブルファンド」を設立しました。
本ファンドを通じてより一層、地域の活性化と持続可
能な発展に貢献して参ります。
詳しくは、ホームページをご覧ください。

クラウドファンディングに挑戦中！
令和6年3月 25日までCAMPFIREにてクラウドファ
ンディング「飛騨高山ブラックブルズ岐阜～新たな
スタートに向けた応援プロジェクト～」に挑戦して
います。今シーズンの運営資金とプロリーグへ向け
た準備金を募ります。
皆さまの温かいご支援と周りのみなさんへのご紹介
をよろしくお願いいたします。

の設立について
●投資対象先

https://www.hidashin.co.jp/news/news_topics/entry-4329.html
▼「飛騨・高山サステナブルファンド」設立について

●お問い合せ先 
ひだしんイノベーションパートナーズ株式会社
TEL：0577-37-5080 ( 平日 9:00 ～ 17:00)

https://camp-fire.jp/projects/view/718569URL：

①飛騨地域 ( 高山市・飛騨市・大野郡 ) の活性
化に資する事業を有する中堅・中小事業者
②後継者不在などの問題を抱える飛騨地域（高
山市・飛騨市・大野郡 ) に本店または支店を
有する中堅・中小事業者



https://www.hidashin.co.jp/


